
  Ассоциация футбола Ачинска
  Протокол матча   ОЧГ 5х5 2025 г.

  Дата и время проведения   10 июня 2025 19:15   Место проведения   Олимп (поле № 2)

  Резонанс   ИСО ГМПР

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Булашев Александр
8 Громов Петр

Дубовицкий Дмитрий
2 Ершов Олег

Каторгин Александр
13 Кодиров Имом
18 Козловский Артем
5 Крещенок Александр

Ларионов Андрей
Логунов Сергей

6 Лопатченко Роман
Лукьянов Егор

2 Паутов Илья
Роговской Андрей
Рябинин Захар
Симисинов Никита
Телепнев Евгений
Федечкин Андрей
Цуренко Дмитрий
Шутов Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Браун Алексей
7 Вересов Александр

Газизов Ринат
10 Гурков Алексей

Каменский Виталий
Каргин Степан
Кузиков Вадим
Мазура Максим

15 Маркграф Кирилл
3 Назымок Илья

Стремедловский Юлиан
Фуфачев Николай
Хомиченок Данила
Чигринский Вячеслав
Шукирбек Мейрамбек

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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